24'125
CNC Alu Hauptrotorkopf 2-Blatt Combo 02 - Blade 230 S / 250 CFX Silber

Artikelnummer: RKH-230S012-S

EAN: 8935241329547

Marke/Hersteller: Rakonheli

Kategorie: RC-Helikopter Ersatzteile, Tuning, Zubehör

http://www.rakonheli.com/
Farbe

CHF 89.40

inkl. 7,7% MWST
zzgl. Versandkosten

sofort lieferbar (1x)

Ø Lieferzeit: 1 - 2 Tage

Stk


Combo Included:

CNC AL Main Rotor Hub Set - Blade 230 S/250 CFX
SKU: 230S010

Description:
- Precision CNC Aluminum Main Rotor Hub.
- The Linkage Arm is designed to keep the Linkage Rod doesn't out when flying or crash.

Weight:
- Stock Plastic Main Rotor Hub Set: 3.06(g) = 0.10(oz). 
- CNC Aluminum Main Rotor Hub Set: 3.05(g) = 0.10(oz).

CNC AL Main Blade Grip Set - Blade 230 S/250 CFX
SKU: 230S030

Description:
- Precision CNC Aluminum Main Blade Grip.
- Used high quality Radial and Thrust Bearings for assembly.

Weight:
- Stock Plastic Main Blade Grip Set: 8.51(g) = 0.30(oz). 
- CNC Aluminum Main Blade Grip Set: 9.38(g) = 0.33(oz).

CNC AL Swashplate Set - Blade 230 S/250 CFX
SKU: 230S178

Description:
- Precision CNC Aluminum Swashplate and Stainless Steel Linkage Balls to get more strength.
- Used high quality bearing to decrease slop, get more precise and more power on cyclic control.
- Increase the swashplate tilting angle ability up to 25 degrees.

Weight:
- Stock Plastic Swashplate Set: 4.69(g) = 0.165(oz). 
- CNC Aluminum Swashplate Set: 5.49(g) = 0.193(oz).

Durchschnittliche Artikelbewertung

Gib die erste Bewertung für diesen Artikel ab und hilf Anderen bei der Kaufenscheidung:

Finde hier Deine Ersatzteile passend zu CNC Alu Hauptrotorkopf 2-Blatt Combo 02 - Blade 230 S / 250 CFX Silber

CNC Alu Zentralstück 2-Blatt - Blade 230 S / 250 CFX

(RKH-230S010)

CHF 26.90 *
sofort lieferbar

CNC Alu Taumelscheibe 2-Blatt - Blade 230 S / 250 CFX

(RKH-230S178)

CHF 32.30 *
sofort lieferbar
CNC Alu Hauptrotorkopf 2-Blatt Combo 02 - Blade 230 S / 250 CFX Silber
CHF 379.00 *
nicht an Lager
CHF 359.00 *
nicht an Lager
CHF 409.00 *
nicht an Lager

Kunden kauften dazu folgende Produkte
120 S Heckmotor

120 S Heckmotor

CHF 18.70 *
230S V2 Rahmen

230S V2 Rahmen

CHF 12.50 *
120 S Main Blades

120 S Main Blades

CHF 8.70 *
Cap Screw M2x8

Cap Screw M2x8

CHF 5.40 *
Cap Screw M2x3

Cap Screw M2x3

CHF 5.40 *
120 S Heckfinne

120 S Heckfinne

CHF 6.30 *
120 S Kabinenhaube

120 S Kabinenhaube

CHF 18.70 *
120 S Rotorwelle

120 S Rotorwelle

CHF 13.70 *
120 S Rahmen

120 S Rahmen

CHF 11.20 *
120 S Hauptmotor

120 S Hauptmotor

CHF 18.70 *
120SR  Heckrotor

120SR Heckrotor

CHF 8.70 *